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§ 5 Asianro 5128/02.08.00.02/2017 
 
 
Joukkoliikenteen maksuvyöhykeselvitys, Siilinjärven mahdollinen kuntakausilippu ja 
mahdollinen tavoite yhteisestä maksuvyöhykkeestä työssäkäyntialueen kaupunkiliiken-
teessä vuonna 2022 
 
 

 
 Joukkoliikenteen toteuttamisohjelma hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 

22.5.2017. Toteuttamisohjelmassa päätettiin toteuttaa jatkotyönä maksu-
vyöhykeselvitys, jonka tavoitteena oli kartoittaa mahdollisuudet tukea mat-
kustajamäärien kasvua etenkin Kuopion ja Siilinjärven välillä maksuvyöhyk-
keitä muuttamalla ja lippujen hinnoittelulla. Maksuvyöhykeselvitys laadittiin 
vuonna 2017 ja eri vaihtoehtojen tutkinnan jälkeen ohjausryhmä esitti, että 
tässä vaiheessa ei tehtäisi muutoksia vyöhykkeisiin eikä vyöhykehinnoitte-
luun. Siilinjärven kunnan edustaja esitti asiasta eriävän mielipiteen. Asia esi-
teltiin kaupunginhallitukselle lokakuussa. Tämän jälkeen asiasta on virinnyt 
keskusteluja siitä, kuinka edullisempi matkustus Siilinjärven ja Kuopion välil-
lä on toteutettavissa ja ratkaisun kustannusvaikutukset. 

 
Siilinjärven kunta on ilmoittanut, että se haluaa tarjota asukkailleen edulli-
sempaa matkustusta Siilinjärven ja Kuopion välillä. Yksi toteuttamisvaihtoeh-
to tähän on kuntakausilippu, joka voidaan hinnoitella Siilinjärven kunnan ha-
luamalla tavalla ja sen kustannukset voidaan kohdentaa Siilinjärven kunnalle. 
Kuntakausiliput olisivat myynnissä vain siilinjärveläisille. 
 
Lisäksi Siilinjärven kunta haluaa, että yhteiseksi tavoitteeksi asetetaan vuo-
delle 2022 yhteinen maksuvyöhyke työssäkäyntialueen kaupunkiliikenteessä. 
 
Siilinjärven kuntakausiliput esitetään käyttöönotettavaksi alla olevassa taulu-
kossa esitetyille asiakasryhmille ja hinnoin. 

 
Kuntakausilipun voimassa olo Aikuinen, 

€ 
Lapsi, € Nuoriso, € 

3 kk 210 105 150 

6 kk 378 192 264 

12 kk 636 324 444 

Voimassa oleva hinta kahden vyöhyk- 
keen 30 pvä:n kausilipulle 

88 44 62 

 
 
Vaikutusten arviointi 

Edullisemmat kuntakausiliput lisäväät joukkoliikenteen käyttöä. Hinnoittelu 
kohdistuu vain A-B- vyöhykkeen välisiin matkoihin ja vain siilinjärveläiset 
ovat oikeutettuja ostamaan Siilinjärven kunnan tukemia kuntakausilippuja. 
Uusien lippujen lisääminen monimutkaistaa lippujärjestelmää. Oletettavasti 
myös kuopiolaiset joukkoliikenteen käyttäjät toivoisivat edullisempia lippuja. 
Huomioitava on myös, että esitetty hinnoittelu ei tue kaikkia siilinjärveläisiä 
kahden vyöhykkeen matkustajia, vain Siilinjärveltä Kuopioon matkustusta. 

 
Mikäli matkustajamäärien kasvun myötä tilataan lähdöille lisäautoja, kustan-
nukset kasvavat. Esimerkkinä kahden aamuvuoron ja kahden iltapäivävuoron 
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yhteyteen tilattavien lisäautojen vuosikustannus on noin 106 000 €. Kustan-
nusjakosopimuksen mukaan tästä Kuopion osuus on n. 50 000 €. 
 
Asiaa esitellään kokouksessa.  

 
 

 
 Valmistelija  

Hanna Väätäinen puh. +358 44 718 5318 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi ja linjaa asian jatkovalmistelua.  
 
 

Päätös Merkittiin, että joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi oli kokouksessa 
kuultavana asiakohdassa. Joukkoliikenneinsinööri Seija Pasanen ja Kuopion 
kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan puheenjohtaja Sakari Pääkkö 
olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.  

 
 Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 

tekemän päätösehdotuksen.  
 
 Kaisu Matinniemi, Seija Pasanen ja Sakari Pääkkö poistuivat kokouksesta 

asiakohdan käsittelyn jälkeen.  
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